CÂMERAS EXTERNAS 10,00  R$ 5.486,41   54.864,10  

CÂMERAS INTERNAS 31,00  R$ 1.656,06   51.337,86  

INFRAESTRUTURA DA REDE 1,00  R$ 159.618,27   159.618,27  

GERENCIMENTO REDE 1,00  R$ 147.971,66   147.971,66  

GERECIMENTO CÂMERAS 1,00  R$ 30.115,05   30.115,05  

8.2. Total: R$ 464.026,96 (quatrocentos e sessenta e quatro mil e vinte e seis reais 

e noventa e seis centavos). 

8.3. Os valores utilizados foram baseados nas planilhas públicas de referência 

CDHU, SIURB e SINAPI.  

8.4. As quantidades para gerenciamento de rede foram baseadas em projetos 

anteriores, levando como base as dimensões da edificação.